Lokal pa Vastra Hindbyvagen 14, 214 58 Malm6

Uthyres

Stor 6ppen yta med hdg fallande takhdjd, vi anpassar till vad du

behdover.

Lokaltyp

Kontorslokaler
Butikslokaler
Lagerlokaler
Ovriga lokaler
Totalyta

Annonsor

FastPartner

tel. 040-653 25 01
annika.sjoberg@fastpartner.se
http://www.fastpartner.se/

Objektnummer: 10708845

| e—

1046 m?
1046 m?
1046 m?
1046 m?
1046 m?
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P Ytterligare information

Lokal pa Vastra Hindbyvagen 14, 214 58 Malmo

Ledigal.okalercom

Ovrigt
Stor 6ppen yta med hdg fallande takhdjd, vi anpassar till vad du
behover.
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